Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B \l{l{ \D<>(, \l{(. \S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0emãosdad•sc:;.~r,:>:.~
REDA AO

Ano 2020
Plenário das Deliberações

Protocolo

N.º 530 Em 21112/2020

às 15:50 hs.

/

Senhor Presidente:

D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do
Legislativo
D Projeto de Resolução
D Requerimento
D Indicação
X Moção de APLAUSOS
D Emenda

Nº. 152/2020

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja encaminhada MOÇÃO DE
APLAUSOS ao Sr. LUIZ EDUARDO SALAMONI, cumprimentando-o
pelos bons serviços prestados à sociedade barra-garcense, no pleno
exercícios de suas atividades.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças­
MT ., 21 de dezembro de 2020.

VereHdor-PP
Relator da Comissão de Obras Pub. Transp. Com. e Meío Ambiente

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B \ Im \ 1 )( > L \ IH . \ ,..., Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0emiosdilda5~0~i:

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

REDAÇAO

Cumprimentamos com grande satisfação, LUIZ
EDUARDO SALAMONI, em reconhecimento aos bons serviços
prestados à sociedade barra-garcense, no pleno exercícios de suas
atividades.

Destacamos com orgulho e admiração o valoroso trabalho
desse ilustre cidadão, ressaltando sua dedicação e compromisso, no
exercício de suas lides profissionais, colaborando de forma positiva para
com o desenvolvimento de nossa cidade, sempre demonstrando a todos
um tratamento cordial e respeitoso.

Assim sendo, manifestamos através desta Moção, em nome
do povo barra-garcense, nossos mais sinceros cumprimentos e nossos
aplausos, ao ilustre senhor, pelas razões acima mencionadas.

{]~
GUSTAVO NOLASCO GUI

Vereador-PP
Relator da Comissão de Obras Pub. Trnmp. Com. e Meio Ambie11te

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br